1540	Gryphius (1540)	J. M. Brutus	<i>M. Tullii Ciceronis opera ex Petri Victorii castigationibus. Hic accesserunt castigationum eiusdem Victorii explicationes ac Ioach. Camerarii annotationes. Lugduni, Seb. Gryphius 1540.</i>
1540	Sturm (1540)	Johann Sturm	<i>M. Tullii Ciceronis editio post Naugerianam et Victorianam emendata a Io. Sturmio. Argentorati, apud Wendelinum 1540.</i>
1540	Camerarius (1540)	J. Camerarius	<i>Opera Marci Tullii Ciceronis quotquot ab interitu vindicari summorum virorum industria potuerunt cum veterum exemplarium, tum recentiorum collatione restituta. Ex recognitione Ioachimi Camerarii Pabergensis elaborata: cuius et locorum aliquot praecipuorum annotationes subiunguntur. Basileae, ex off. Hervagiana 1540.</i>
1540-1546	Manutius (1540)	Paulus Manutius	<i>Epistolae ad Familiares diligentius, quam quae hactenus exierunt, emendatae. Pauli Manutii Scholia, quibus et loci familiarum epistolarum obscuriores explanantur, et castigationum, quae in iisdem epistolis factae sunt, ratio</i>

redditur, 1540. *Epistolae ad Atticum, ad M. Brutum, ad Q. fratrem*, 1540. *Philosophia*, 1541. *Rhetorica, corrigente Paulo Manutio*, 1546. *Orationes*, 1546. Venetiis, apud Aldi filios.

1543-1544	Stephanus (1543)	Robertus Stephanus (Étienne)	<i>M. Tullii Ciceronis Opera</i> . Parisiis, Rob. Stephanus 1543-1544.
1543-1547	Colinaeus (1543)	Colinaeus (Simon de Colines)	<i>M. Tullii Ciceronis Opera</i> . Parisiis, Sim. Colinaeus 1543-1547.
1546-1548	Gryphius (1546)	J. M. Brutus	<i>Marcus Tullii Ciceronis Opera</i> . Lugduni, Seb. Gryphius 1546-48.
1555	Stephanus (1555)	Paulus Manutius	<i>Opera M. Tullii Ciceronis</i> . Parisiis, apud Carolum Stephanum, Typographum Regium 1555.
1562	Boulierius (1562)	J. Boulierius	<i>M. Tullii Ciceronis Opera. Accessere Petri Victorii castigationes, harum explicationes: Paulique Manutii, et Ioachimi Camerarii, atque Hieronymi Ferrarii</i>

			<i>Adnotamenta. Omnia quidem studio Ioannis Bouilierii emendata. Lugduni, apud Io. Frellonium 1562.</i>
1566	Lambinus (1566)	Dionysius Lambinus	<i>M. Tullii Ciceronis opera omnia, quae exstant, a Dionysio Lambino Monstroliensi ex codicibus manuscriptis emendata et aucta. Eiusdem Dionysii Lambini annotationes, seu emendationum rationes singulis Tomis distinctae. Index rerum et verborum memoria digniorum copiosus et locuples, singulis Tomis adiectus. Et fragmenta omnia, quae exstant, a viris doctis non ita pridem undique collecta. Lutetiae, apud Bernardum Turrisanum 1566.</i>
1570-1571	Brutus (1570)	J. M. Brutus	<i>M. Tullii Ciceronis opera a Ioan. Michaele Bruto emendata. Accesserunt breves animadversiones ex doctissimorum hominum commentariis, quibus ita loci permulti explicantur, ut vulgo receptae lectionis ubique ratio habeatur. Lugduni, apud Antonium Gryphium 1570-1571.</i>
1584	Ursinus (1584)	Fulvius Ursinus	<i>Opera omnia quae exstant, a Dionysio Lambino Monstroliensi ex codicibus manuscriptis emendata. Eiusdem</i>

Diotsii Lambini Annotationes seu emendationum rationes postremae. Fulvii Ursini Romani Notae. Fragmenta omnia Ciceroniana a Lambino et aliis collecta: Consolatio, Ciceronis a nonnullis adscripta. Indices longe omnium copiosissimi. Postremo, ut facilius et commodius haec editio ad Nizoli Thesaurum referri possit, margini appositi sunt numeri, quibus huius editionis cum vetere Aldina consensus hac in parte reperiatur. Genevavae, in officina Sanctandreana 1584.

1588

Gothofredus (1588) Dionysius Lambinus
and Dionysius
Gothofredus

M. Tullii Ciceronis opera omnia. Praeter hactenus vulgatam Dion. Lambini editionem, accesserunt D. Gothofredi I. C. Notae: in quibus Variarum lectionum prope infinitarum: Synopses generales et speciales singulis vel libris vel paginis adiectae; Ciceronis loca praecipua et difficiliora, inter se primo, aliis deinde authoribus, Grammaticis, Rhetoribus, Poetis, Historicis, Iurisconsultis maxime collata: ut et Formulae, quae ad ius, leges, senatus consulta et actiones pertinet, explicatae. Lugduni, sumptibus Sibyllae a Porta 1588.

- | | | | |
|------|-----------------|-----------------|---|
| 1588 | Scot (1588) | Alexander Scot | <i>M. Tullii Ciceronis opera omnia variis Dion. Lambini et aliorum doctissimorum quorumque virorum Lectionibus opera Alex. Scot, Scoti, ad marginem illustrata et in sectiones Apparatus Latinae locutionis respondentia. Acc. D. Lambini et F. Ursini emendationum rationes singulis tomis distinctae. Lugduni, sumptibus Io. Pillehotte 1588.</i> |
| 1590 | Wechel (1590) | Paulus Manutius | <i>M. Tullii Ciceronis opera omnia, quae exstant. Editio ad Manutianam et Brutinam conformata. Cum Annotationibus et castigationibus, quae ex variis doctorum virorum scriptis selectae, suis quaeque Tomis adiectae sunt. Francofurti, apud heredes Wechel 1590.</i> |
| 1618 | Gruterus (1618) | Janus Gruterus | <i>M. Tullii Ciceronis opera omnia quae exstant. Ex sola fere Codd. Mss. fide emendata studio atque industria Iani Gulielmii et Iani Gruteri. Additis notis et Indd. accuratiss. consectis. Hamburgi, ex bibliopolio Frobeniano 1618.</i> |

1642	Elzevir (1642)	Janus Gruterus	<i>M. Tullii Ciceronis opera cum optimis exemplaribus accurate collata.</i> Lugduni Batavorum, ex officina Elzeviriana 1642.
1658-1659	Blaeu (1658)		<i>M. Tullii Ciceronis Opera.</i> Amstelaedami, Blaeu 1658-1659.
1661	Schrevelius (1661)	Janus Gruterus and Cornelius Schrevelius	<i>M. Tullii Ciceronis opera omnia cum Gruteri et selectis variorum notis et indicibus locupletissimis accurante Cornelio Schrevelio.</i> Amstelodami, apud L. et D. Elzevirios et Lugduni Batavorum apud Hackium 1661.
1684-1699	Graevius (1684)	I. G. Graevius	<i>M. Tullii Ciceronis opera omnia cum notis variorum cura I. G. Graevii.</i> Amstelaedami, Elzevir. et Blaeu 1684-1699.
1684-1689	Delphin (1684)		<i>M. Tullii Ciceronis orationes interpretatione et notis illustravit P. Carolus de Merouville ad usum Delphini,</i> Parisiis, Thierry et Benard 1684; <i>Ad familiares Epistolae interpr. et notis illustr. Phil. Quartier in usum Delphini,</i> Parisiis, Dionys. Thierry et vidua Sim. Benard 1685; <i>M. Tullii Ciceronis omnes qui ad artem oratoriam pertinet libri</i>